

# REFERAT

## Styret Hasle Løren Ishockey

25.september 2024 – kl.1800-2000 – Møtested: Hallen

---

### Oppmøte

---

Leder : Rene Brorstrøm

Nestleder: Silje Gundersen

Jenteansvarlig og foreldrekontakt: Hege Rooth Olbergsveen

Barne og marked: Marita Ramstad

Adm og referat: Åse Louise Rolfsøn Skogø

Kioskansvarlig: Pia Eckman

Sportslig leder: Niclas Hudd (Under sak 1)

---

### Oppdatering fra Sportslig leder

---

Det har vært en bra start på sesongen

- Mye bra cup-resultater
- U16 har spilt sin første kamp
- 46 påmeldte til høstferie camp – det betyr at den er full og det er ventelister

### Sportslig plan

Sportslig utvalg jobber med planen og styret ga noen foreløpige innspill.

---

### Diverse saker fra Styreleder

---

Styret jobbet seg gjennom to do-listen og brukte mye tid på planleggingen av høstcampen.

Hvis spillere har behov for redusert treningsavgift pga familieøkonomien så sender de mail direkte til Styreleder.

Styret ser på muligheter for felle arrangement for alle lagene – Det ble diskutert for eksempel Juledisco eller Halloween-fest.

Bodfordelingen er fortsatt ikke landet – Silje følger opp saken videre.

Slipeavgift – det har kommet forespørsel om denne kan være frivillig da noen velger og slipe andre steder. Det vil ikke bli endret i inneværende år, men vil bli vurdert for sesongen 25/26.

Det var kommet forespørsel fra et lag som ønsket støtte til å delta på en cup. Styret vil for neste års budsjett se om det er mulig å kunne støtte for eksempel en cup pr lag.

Det vil også bli laget en "lekekasse" som kan lånes ut til barn i kafeteriaen. Hege er ansvarlig så hvis noen har noen leker eller spill kan hun kontaktes

---

## Omfordeling av arbeidsoppgaver i styret

---

Åse Louise overtar ansvaret for økonomi ut styreperioden.

---

## Kiosk

---

Kioskvaktene fordeles fortsatt etter hvor mange spillere som er pr lag - de kan fortsatt bytte innbyrdes. Pia lager nye manual og tar en runde med ringevikarene.

Det vil også bli laget en «lekekasse» som kan lånes ut i kiosken til barn.

Styret jobber med ny betalingsløsning i kiosken- løsningen Zettle ble diskutert. Følges opp på neste møte.

---

## Utstyr til trenere

---

Det har kommet ønske fra lagleder-møte om at trenere skal kunne velge treningsdresser istedenfor bare varmedresser. Styret støtter dette og utarbeider retningslinjer som følges opp av hovedmatris.